

Istituto Comprensivo Statale "A. Antonelli"

Via Vescovo Bovio 7/9 28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157
E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it Pec:noic813002@pec.istruzione.it - C. F. 94009490031
www.icantonellibellinzago.edu.it

Bellinzago Novarese, 10 ottobre 2022

Ai genitori degli alunni Scuola Primaria Bellinzago Novarese

E p.c.: ai docenti primaria Bellinzago Alla DSGA Ai collaboratori scolastici

Oggetto: elezioni per il rinnovo dei consigli di interclasse componente genitori – a.s.2022/2023

Si comunica che

MARTEDÌ 18 OTTOBRE 2022

si svolgeranno presso le rispettive classi della Scuola Primaria di Bellinzago Novarese, le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse, secondo il seguente orario:

dalle ore 16.30 alle ore 17.00 ASSEMBLEA

di classe con l'illustrazione della situazione di partenza delle scolaresche e delle competenze dei Consigli di Interclasse.

Per partecipare all'assemblea si raccomanda alle gentili famiglie di utilizzare gli stessi ingressi già stabiliti per le classi dei propri figli, si consiglia di utilizzare i dispenser di igienizzante agli ingressi del plesso e di munirsi di propria penna per le votazioni.

Si ricorda altresì che non possono essere introdotti bambini nei locali scolastici.

N.B. – Le assemblee saranno presiedute da insegnanti delegati dal Dirigente Scolastico.

dalle ore 17.00 alle ore 19.00 ELEZIONI

Poiché in ogni classe dovrà essere costituito un seggio formato da 3 genitori, per favorire un corretto e rapido svolgimento delle operazioni, è utile conoscere anticipatamente il nome delle persone disponibili. I signori genitori sono perciò cortesemente invitati a segnalare la propria disponibilità a far parte del seggio compilando il modulo al seguente collegamento: https://forms.gle/hJ8XFYyNaV1HxgFb7 entro le ore 9 di lunedì 17 ottobre 2022.

La Dirigente Scolastica Stefania Menichella Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs.39/93